教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：余靜華

電　　話：04-37061169
傳　　真：

電子郵件：e-2537@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國113年12月25日
發文字號：臺教國署高字第1135407139號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送「2030雙語政策─提升本國籍教師英語及雙語教學能主旨：
力─選送高級中等學校教師海外短期進修及國內研習計畫
─114年度海外短期進修簡章」1份，詳如說明，請查照。

說明：
旨揭計畫實施對象為全國高級中等學校在職教師（不含實一、
習教師），任教科目包括語文領域之英語文科及外語群
（應用英語科）、自然領域及人文領域，請轉知並鼓勵符
合資格之教師申請。
報名方式及日期：二、
採學校薦送，建議以實際執行下列相關計畫教師及未參加(一)
過海外短期進修者為優先，每校可薦送人數，詳如附件：
教育部核定113學年度執行「補助高級中等學校英語文課１、
程全英語授課實施計畫」之學校。
教育部核定113學年度執行「補助高級中等學校部分領域２、
課程雙語教學實施計畫」之學校。
教育部核定 113 至 115 學年度之「偏遠地區」及「非山３、
非市」高級中等學校。
報名時間：即日起至114年2月23日（星期日）晚上12時(二)
前，逾期不予受理。
報名步驟（一律採網路報名；逾期報名、資料不全、未依(三)
指定檔案格式繳交、或以紙本、電子郵件或其他方式報名

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立馬公高級中學　113/12/26

1130009840

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立臺灣師範大學英語學系（選送高中教

師海外短期進修計畫工作小組）(均含附件)

者，均不予受理）：
被 薦 送 教 師 ： 請 至 本 計 畫 網 站 （ 網 址 ：１、
https://ntnuoths.blogspot.com/）查閱並下載相關資訊
後，依下列方式完成報名：
請先與學校承辦人確認貴校薦送名額，並與學校行政端確(１)
認獲推薦。
備齊報名表件電子檔後，114年2月23日（星期日）晚上12(２)
時 前 ， 上 網 （ 網 址 ：
https://forms.gle/Tcu3hwvYz13ihrW77）填寫報名資料並
上傳檔案及影片連結（含切結書、個資同意書）。
學校承辦人員：２、
預填學校推薦統整表（學校薦送名額，詳參附件）(１)
114年2月23日（星期日）晚上12時前，上網（網址：(２)
https://used-plat.k12ea.gov.tw/ques/114_hs_oversea ） 填
寫推薦序。
承辦團隊將於收到資料後3個工作日內寄送電子郵件，請(３)
於該信回傳學校推薦統整表檔案。
報名說明會：三、
請有意參加薦送之教師及承辦人員務必參加。(一)
日期及時間：114年1月6日（星期一）中午12 時10分。(二)
採 視 訊 會 議 方 式 辦 理 ， 網 址 ：(三)
https://meet.google.com/dzm-rnex-bbw。
請貴校惠予報名說明會之人員以公（差）出席及協助課務四、
排代。
有關本計畫之報名方式，錄取者權利義務及配合事項等，五、
請詳閱簡章內容；如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大
學英語學系江小姐、林小姐、黃先生（聯絡電話：02-
8978-4921、02-8978-2839、02-8978-3496，電子信箱：
yixuanjiang0419@gmail.com 、
sharonlin.ntnu.6323@gmail.com、yileh0103@gmail.com）

第2頁　共2頁